
Tato práce se snaží přijít na to, jestli na zážitkovém kurzu pořádaném studenty Jaboku byly naplněny
stanovené cíle. V teoretické části jsou popsány základní metody a principy v zážitkové pedagogice, jako
je historie zážitkové pedagogiky, hra, Kolbův cyklus učení, zpětná vazba, dramaturgie, dobrovolnost,
skupina a další. Práce obsahuje podrobný popis přípravy zážitkového kurzu. Nejprve teoreticky a
následně v praktické části i konkrétně, podle toho jak se příprava kurzu ve skutečnosti odehrála. V
praktické části je dále vyhodnocení naplnění stanovených cílů kurzu na základě dotazníků, které dostali
účastníci tři měsíce po skončení kurzu. Práce může sloužit i jako pomůcka při přípravě víkendového
zážitkového kurzu, jelikož obsahuje teoretickou základnu, ve které jsou důležité informace, které by měl
instruktor znát při tvorbě kurzu. A praktickou část, ve které je popsaný podrobný průběh příprav kurzu
krok po kroku, jsou zde také popsány jednotlivé hry s pravidly, včetně vlivu na účastníky a tím i na
naplnění cíle kurzu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

